

Lyngstunet helse- og omsorgssenter: driftsstans på heiser

Heisene på Lyngstunet har i lengre tid vært ustabile i drift, dette har dessverre medført driftsstanser til ulempe for beboere og ansatte. Kommunestyret har avsatt midler til anskaffelser av nye heiser. Denne anskaffelsen har vært ute på anbud og avtale med leverandør er inngått, montering av nye heiser vil bli igangsatt i uke 14. Leverandøren opplyser at montering vil være gjort i løpet av 2-3 uker for begge heiser.

Inntil nye heiser er montert og satt i drift har vi gjort forsøk på å holde en heis i drift slik at ansatte og beboere kan opprettholde en tilnærmet normalsituasjon. I forrige uke oppstod det imidlertid en alvorlig feil som ikke vil la se reparere på kort sikt. Våre leverandører forsøker å skaffe reservedeler, men leveringstid på slikt tilsier at reparasjon ikke vil være mulig i nærmeste fremtid. Det må derfor påregnes driftsstans til over påske, noe som i praksis innebærer at montering av nye heiser vil være raskere enn reparasjon av eksisterende.

Situasjonen fra nå og til ca uke 15 vil dermed være at enheten ikke har heiser i drift. Dettet er en sterkt beklagelig situasjon, men Lyngen kommune vil gjøre det som er mulig for at ulempen skal bli så liten som mulig for beboere og ansatte. Det vil bli anskaffet en såkalt «trappeklatrer» som kan benyttes av personer som ikke er i stand til å gå i trapper på egenhånd. Denne innretningen blir levert innen 23.3.18 og vil bli tatt i bruk så snart nødvendig opplæring er gitt til ansatte som skal betjene denne.

Videre vil Lyngen brann og redning stille sine mannskaper til disposisjon til å bringe mat ut i avdelingene gjennom påskehelgen, disse mannskapene vil også kunne rykke ut på kort varsel om det skulle oppstå en situasjon der det vil være behov for deres bistand.

Lyngen kommune beklager situasjonen som er oppstått. Vi ber om forståelse for at det ikke har vært mulig å sette heisene i drift til tross for stor innsats fra vårt driftspersonell og våre samarbeidspartnere.

Lyngen, 22/3-18
J.E. Smith